
11 Eylül olayı Amerikalıların İslam"la
şereflenmesine vesile oluyor

11 Eylül olayında sonra İslam dinini merak ederek araştıran Amerikalılar Müslüman oluyorlar.

Müzik öğretmeni Johannah Segarich 11 Eylül olayından sonra İslam dinini merak ettiği için araştırmaya
karar vermiş ve birkaç ay sonra Kelime-i Şahadet getirerek Müslüman olmuş.

Johannah Segarich, Huffington Post’a yaptığı açıklamada şöyle söylüyor; “Ben orta yaşlı, Utah doğumlu
müzik öğretmenliği yapan profesyonel bir kadınım. Son derece bağımsız ve çağdaşım ve şimdi dine
(İslam) dönüyorum.”

Segarich’in yanı sıra Angela Collins Telles de 11 Eylül olayından sonra bazı yerlerde oluşan Müslüman
aleyhtarlığı karşısında İslam dinini araştırmaya ve Müslüman olmaya karar vermiş. Telles, ülkesindeki bazı
insanların kendilerince Müslümanların terörist ve kadınlara baskı yapan insanlar olduklarını düşünmeleri
üzerine Müslümanları savunma ihtiyacı hissederek İslam’ı araştırmaya başlamış. Yaptığı detaylı araştırma
Telles’in İslam’la şereflenerek Müslüman olmasına vesile olmuş.

Telles, “Biliyordum ki Allah’ı buldum ve tüm istediğim de buydu” diyor ve şöyle devam ediyor; “Allah’ın
varlığı en güzel şey ve bu durum benim inancıma kesinlikle uyuyor.”

Collins Telles şimdi eşiyle Brezilya’da yaşıyor. Eşi de kendisiyle tanıştıktan sonra İslam’la şereflenmiş.

Şikago’lu Kelly Kaufmann’da aynı şekilde Müslümanların barışa karşı olduğuna yönelik bazı yersiz
suçlamalar karşısında Müslümanları savunma ihtiyacı hissetmiş ve İslam’ı araştırarak Müslüman olmuş.

Trisha Squires da 11 Eylül olayından sonra İslam dinini araştıran ve böylece Müslüman olan bir başka
Amerikalı.

Yapılan araştırmalara göre her yıl 20.000 Amerikalının İslam’la şereflendiği tahmin ediliyor. Uzmanlara
göre 11 Eylül olaylarından sonra Müslüman olanların büyük bir kısmını kadınlar oluşturuyor.

Bu yüzden Amerika’da pek çok cami yeni Müslüman olanların namaz, inancın temelleri ve güzel
davranışlar gibi İslam’ın pek çok şartı konusunda bilgilenmelerine yardımcı olmak için hizmet veriyor.

Wilmington’daki İslam Merkezi’nde yeni Müslüman olanlar için program yapmakla görevli Vagar Sharief
kendi bulunduğu camide her ay en az dört-beş kişinin İslam’la şereflendiğini açıklıyor.
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